İZZEDDİN el-KAŞI
( ~LOI ~...VI_r)

İzzüddln Mahmud b. All b. Muhammed
el-Kaşl (ei-Kaşanl) en-Netanzl

(ö. 735/1334)

Mutasavvıf -şair.

ı

_j

Muhtemelen Kaşanlı olup yine o bölge
de bulunan Netanz kasabasında ikamet
etmiştir. Sühreverd! tarikatı şeyhlerin
den NCıreddin Abdüssamed b. Ali el-isfa
hanl'nin müridi olan sı'lfi Abdürrezzak ei
Kaşanl'nin ders arkadaşı idi. Abdurrah
man-ı Cami.